p̄ in sc̄ulo magis
 ne qz filij dei sūt
 om̄um sūt carnis
 sp̄o p̄cto dñi i vici
 ḡgates. i. malice
 ra generat̄ et p̄
 om̄s filij. i. om̄e
 om̄s delectatio m̄
 i. enormē et irē
 uū i m̄m̄z sup̄
 ep̄it de⁹ noe qz fan-
 lignis leuigatis v̄
 ū semē m̄ ea. facta
 mansuētus re-
 buit t̄rentos m̄
 nez q̄nquaginta
 et t̄ginta i altitu-
 tudine m̄t̄rie
 ostiū fuit m̄f̄ra
 dō fuit fenestra
 ate. **Archa etiā**
 ū aut̄ stricta a
 n̄ ex om̄i generē
 teg semina in ar-
 Vecūpt̄n de or̄sū
 volatilia statuū
 iēbz p̄ita sūt i
 septena de imūdis
 ascul⁹ et femina t̄
 p̄p̄libz et iumēto
 ḡgato sūt i archa
 p̄oiois Sicqz factū
 i m̄ archa fuerunt
 ta v̄o zhai ageti
 Tāc̄ v̄o d̄ illud
 m̄cessāe d̄cauēt
 oh̄p̄ serat̄ cessāe
 ūt sup̄mōtes am̄
 om̄a p̄nūē. qz. vi-
 ne quā p̄m̄t̄ m̄ḡi
 t̄ia. **Dicimus etgo**

io est ad deum qui ipsos per crea-
tionem emiserat redire per peni-
tentiam refutant sed illis. **Tere. v.**
Indurauerunt faciem suam supra pe-
tram noluerunt reuerti. Isti ergo
archam paradisi seu statum salutis
intrare refutant et in suis delectati-
onibus et vitis extrauagant. **ps**
Quibus iuravi in ira mea si intro-
bunt in requiem meam. **B** **I**sta
potissime appareret de religiosis qui
de archa. i. de claustris emittuntur
ad temporalia ministranda. Carnales
vero et coruini. qui scilicet more corui
sempre perstant proficere dicentes
terras extoto corde remanent in mu-
do. boni vero in mundi negotiis a
delectatione requiem aut delectationem
non inueniunt. quando redeunt ad de-
uotionem et ad claustrum secum de-
ferunt ramum oliue. i. de ministrati-
one boni operis. **C** **V**el dic de
apostatis. quorum quidam ex toto
remanet circa cadauera. i. circa im-
mundiciam luxurie. Alii vero redeunt
ad noe. i. ad prelatum in archam
.i. in ecclesiam vel in claustrum. Tales
ergo ramum oliue que misericordiarum
dicitur hinc secum portare dicuntur. pro-
pterea quod iusti qui ad penitentiam rede-
unt misericordiam et pacem merentur
Luc. xv. **Surgam et ibo ad patrem**
meum et dicam pater peccavi in ce-
lum contra te. Et ideo dicit quod noe
extensa manu apprehendit colubam
pro eo quod platus debet tales miseri-
corditer recipere. et ipsis concedere mi-
sericordiam veniam et tutelam. dicens
illis. **ieze.** **Reuertere a ego accipi-**
am te a se. Et illud venit electa me-
a coluba.

Qoluba fuit emissa ad videndum

an si cessassent aque diluuii su-
per terram que vespere rediit ad noe ferens
ramum oliue. i. ois suo diluuii
um cessare signis. **ge. v. m.** **Q** **o**
Sic vero dudum cum iam diluuium peccato-
rum a damnationis generis hominum
missum est a noe. i. a deo propter
archam paradisi colubam. i. christum dei unigenitum
atque unicum. qui se in hoc mundo
ramum oliue virtutis. i. potestatis nostre
humanitatis assumpsit. quam tunc in as-
ceptione in archam paradisi ad noe deum
patrem detulit et eius virtute cessasse et
consummatum fuisse vitium diluuii in-
manuit dicens illis. t. h. b. xi. Tempus
est ut reuertar ad eum qui misit me. **E**
Quod deus mire pactum cum gene-
re humano quod apostolus non habet dilu-
uium. nec consumetur per diluuium omnis
caro. promittit arcum suum ponere in nu-
bibus ut esset signum fedus prelati.
Arcus inquit meus ponam in nubibus
et erit signum fedus inter me et in-
terram. **Sic deus volens humanum generis asse-**
curare quod diluuium eterne damnationis
non amplius mundum inuoluet omnium
arcum suum testandi et paut illum. sc-
ilicet filium benedictum quem in nubibus. i. in pu-
taffis marie visceribus posuit. vbi
colores duos principales rebus. scilicet
et celestem assumpsit. rubrum enim color
significat carnem celestem vero significat animam
Sic enim fuit deus propter mediantem isto ar-
cu humano generi conseruare. homo vero a
damnationis diluuium est saluatus. **V** **n**
dicat de christo. Ecce. quod ipse est qui arcus
refulgens inter nebulas glorie. Et sic
arcus iste designat pluuiam futuram sic
aduertit christi gratiam inundatam. **Ioh.**
primo. **Gratia et veritas per iesum christum.**